HANSARONDA
KEUKENKRAAN
03142273

EAN: 4015474263161

e Keuken

e Eengreeps

e Chroom

e Draaibare uitloop

e CASCADE® perlator

Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 12.0 I/min

Technische eigenschappen

DN-maat DN15
Warmwatertoevoer max. +90°C
Werkdruk 1-10 bar
Aansluitmaat G3/8
Voorschriften

EN-norm EN 817
Typegoedkeuringen

DVGW NW-6506CNO0310
KIWA K6116/06

ABP P-1X 28309/10
ACS 15 ACC LY 432
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Hendel met warm-koud-aanduiding,
Eengreeps bediend

Temperatuurbegrenzer,
Temperatuurbegrenzer (achteraf instelbaar)

@ 35 mm keramisch binnenwerk voor debiet
en temperatuur instelling

Flexibele aansluitslangen

Oppervlakken in contact met drinkwater
bevatten minder dan 0,3% lood, Kraanhuis
gemaakt van DZR messing, Oppervlakte
met watercontact zonder nikkelcoating
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SP03142273

Naam
1 Hendel, (2013-)
1.1 Schroef, M5x8, SW2,5
1.3 Binnendeel temperatuurhende
2 Kap, 33 x 3 mm
3 Schroefring, M37x1, AF30
4 Binnenwerk , 3.5 Eco
4 Binnenwerk , 3.5 Classic
4.1 Temperature adjustment limiter
4.3 O-ring, d 28,24x2,62
4.4 O-ring,d 10.10 x d 1.60
5.1 Dichting
Bevestigingsset
Slangen, M10x1,G3/8, L=650
5.14 O-ring,d 7,65 xd 1,78
Dichting, 9.5 x 14.4 x 2
5.6 Verstevigingsplaat
5.7 O-ring, 35.00x2.50
5.8 Dichting, 48 x 33,5 x 2
6 Uitloop
6.1 Schroef, M6x0.75
7 Mousseur, M18.5x1 AT]
7.1 Fitting ring for aerator
7.3 Perlatorsleutel, M18,5
N.l.  Sleutel, SW 30/34

Code

59913991
59904755
59913762
59912504
59912111
59912324
59913075
59912325
59912590
59905072
59913313
59913479
59913992
59902337
59912551
59910008
59905020
59902283
59913993
59913314
59913488
59913654
59913367
59912108

HANSH
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